[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.12.2018 № 2726
О внесении изменений в постановление администрации

города Кемерово от 05.12.2017 № 3103 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального движимого имущества

 города Кемерово на 2018 год»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 45 Устава города Кемерово, решением Кемеровского городского Совета народных депутатов от 24.04.2015 № 403 «Об утверждении положения «О порядке приватизации муниципального имущества города Кемерово»
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Кемерово от 05.12.2017 № 3103 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального движимого имущества города Кемерово на 2018 год» (далее – приложение к постановлению) следующие изменения:
1.1. Пункт 48 приложения к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
1.2. Дополнить приложение к постановлению пунктами 49-54 согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом города Кемерово (Н.Ю.Хаблюк) осуществить в установленном порядке приватизацию муниципального движимого имущества, указанного в приложении к настоящему постановлению.
3. Комитету по работе со средствами массовой информации администрации города Кемерово (Е.А.Дубкова) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом города Кемерово Н.Ю. Хаблюка.
Глава города

                              И.В. Середюк
 ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

города Кемерово

     от 13.12.2018 № 2726
Прогнозный план приватизации муниципального движимого имущества города Кемерово на 2018 год
	№

п/п
	Наименование

муниципального  движимого имущества
	Тип, марка, модель ТС/ наименование и марка самоходной машины
	Год               вы-пуска
	Идентификационный номер ТС  (VIN)/ заводской № машины (рамы)
	№ кузова
	Цвет кузова (кабины)
	№ шасси (рамы)
	Предполагаемый срок

приватизации

	48
	Транспортное средство
	Легковой седан,                       ГАЗ-3110
	2003
	Х7831100040000435
	31100040597154
	буран
	отсутствует
	2 полугодие

2018 года

	49
	Транспортное средство
	Легковые комби (хэтчбек), ВАЗ 321124

	2005
	ХТА21124050341563
	ХТА21124050341563
	серебристо-бежевый
	отсутствует
	2 полугодие

2018 года

	50
	Транспортное средство
	Автобус длиной не более 5 м, ГАЗ 32213
	2005
	Х9632213050414640
	32210050180744
	белый
	отсутствует
	2 полугодие

2018 года

	51
	Транспортное средство
	Грузовой бортовой,
АСБ2ШУАЗ3303
	1994
	отсутствует
	9005
	светло-серый
	отсутствует
	2 полугодие

2018 года

	52
	Транспортное средство
	Грузовой цистерна,  ГАЗ 5312
	1989
	ХТН531200К1217334
	отсутствует
	голубой
	1217334
	2 полугодие

2018 года

	№

п/п
	Наименование

муниципального  движимого имущества
	Модель, №
	Год               выпуска
	ГОСТ/ТУ
	Предполагаемый срок

приватизации

	53
	Компрессор с ресивером (пневмооборудование)
	К-5-УХЛ4.2

№ 101
	2002
	ТУ4577-016-03082926-00
	2 полугодие

2018 года

	№

п/п
	Наименование муниципального  движимого имущества
	Тип трансформатора
	Мощность трансформатора, кВА
	Номинальное напряжение ВН/НН, кВ
	Заводской номер
	Год изготовления
	Предполагаемый срок приватизации

	54
	Силовой трансформатор
	ТМЗ 630/10 82 У1
	630
	6/0,4
	338026
	1985
	2 полугодие 2018 года

	Силовой трансформатор
	ТМЗ 630/10 82 У1
	630
	6/0,4
	338111
	1985
	2 полугодие 2018 года

	Силовой трансформатор
	ТМЗ 630/6 80 У1
	630
	6/0,4
	367151
	1975
	2 полугодие 2018 года

	Силовой трансформатор
	ТМЗ 630/90 У1
	630
	6/0,4
	367139
	1975
	2 полугодие 2018 года

Начальник управления делами                                                                                                                                           М.Ю. Трофимова